

# Årsredovisning

för

## Löhfs Gräv AB

556367-1410

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Lennart Löhf, Styrelseledamot

2025-04-21

Styrelsen för Löhfs Gräv AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver markentreprenadverksamhet.

Denna årsredovisning har upprättats av auktoriserad redovisningskonsult Far, Mored Lusth Dahl AB.

Företaget har sitt säte i Orsa.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolagets omsättning har minskat väsentligt jämfört med föregående år, detta beror främst på att verksamheten har minskat i betydande omfattning för att så småningom avvecklas.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	132	322	356	420
Resultat efter finansiella poster	-111	-11	37	22
Soliditet (%)	60	66	64	61

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	435 170	-10 860	<b>544 310</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-10 860	10 860	<b>0</b>
Årets resultat				-110 749	<b>-110 749</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>424 310</b>	<b>-110 749</b>	<b>433 561</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	424 309
årets förlust	-110 749
	<b>313 560</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	313 560
	<b>313 560</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
	1		
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		131 730	321 986
Övriga rörelseintäkter		0	12 000
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>131 730</b>	<b>333 986</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-60 961	-175 319
Övriga externa kostnader		-157 326	-139 302
Personalkostnader	2	0	-200
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-33 500	-33 500
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-251 787</b>	<b>-348 321</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-120 057</b>	<b>-14 335</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9 308	3 475
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>9 308</b>	<b>3 475</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-110 749</b>	<b>-10 860</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-110 749</b>	<b>-10 860</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-110 749</b>	<b>-10 860</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
	1		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier och fordon	3	186 000	219 500
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>186 000</b>	<b>219 500</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>186 000</b>	<b>219 500</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	8 125
Övriga fordringar		28 142	54 724
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		13 504	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>41 646</b>	<b>62 849</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		494 496	548 575
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>494 496</b>	<b>548 575</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>536 142</b>	<b>611 424</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>722 142</b>	<b>830 924</b>

## Balansräkning

Not  
1

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

**Summa bundet eget kapital**

**120 000**

**120 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

424 309

435 170

Årets resultat

-110 749

-10 860

**Summa fritt eget kapital**

**313 561**

**424 309**

**Summa eget kapital**

**433 561**

**544 309**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

8 760

13 913

Övriga skulder

274 821

267 701

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

5 000

5 000

**Summa kortfristiga skulder**

**288 581**

**286 615**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**722 142**

**830 924**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier och fordon 5-10 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier och fordon

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 778 920	2 808 920
Försäljningar/utrangeringar		-30 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 778 920</b>	<b>2 778 920</b>
Ingående avskrivningar	-2 559 420	-2 555 920
Försäljningar/utrangeringar		30 000
Årets avskrivningar	-33 500	-33 500
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-2 592 920</b>	<b>-2 559 420</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>186 000</b>	<b>219 500</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Orsa 2025-03-24

*Lennart Löhf*  
Lennart Löhf